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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 29/2023
Licitação: 29/2023
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAL DE DESGASTE PARA 

MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO/
SC.

Item Produto

1 ADAPTADOR PARA DENTE (38 MM) DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$341,33 R$3.413,30 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$300,00 R$3.000,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$310,00 R$3.100,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$320,00 R$3.200,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$341,33 R$3.413,30 0,00 Não Sim

Item Produto

2 DENTE PARA ROCHA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$195,00 R$4.875,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$160,00 R$4.000,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$175,00 R$4.375,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$180,00 R$4.500,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$195,00 R$4.875,00 0,00 Não Sim

Item Produto

3 PINO TRAVA PARA DENTE DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$40,00 R$1.000,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$35,00 R$875,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$35,00 R$875,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

3 PINO TRAVA PARA DENTE DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$40,00 R$1.000,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$36,00 R$900,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$40,00 R$1.000,00 0,00 Não Sim

Item Produto

4 CORTADOR LATERAL DA CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA KOMATSU PC 160 LC. JOGO COM 2 
UNIDADES (DIREITO E ESQUERDO).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$1.065,00 R$2.130,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$900,00 R$1.800,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$1.000,00 R$2.000,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$1.060,00 R$2.120,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

5 LÂMINA RETA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, ESPESSURA 3/4", 13 
FUROS 3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR 
CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1.083,33 R$54.166,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$800,00 R$40.000,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$880,00 R$44.000,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$1.000,00 R$50.000,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$1.083,33 R$54.166,50 0,00 Não Sim

Item Produto

6 LÂMINA CURVA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CASE 845B, ESPESSURA 3/4", 13 FUROS 
3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO 
EMITIDO PELO FABRICANTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1.093,33 R$54.666,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$800,00 R$40.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

6 LÂMINA CURVA EM AÇO TEMPERADO (ATC) PARA MOTONIVELADORA CASE 845B, ESPESSURA 3/4", 13 FUROS 
3/4", DIMENSÕES: 1823 X 200 MM, COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO 
EMITIDO PELO FABRICANTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1.093,33 R$54.666,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$880,00 R$44.000,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$950,00 R$47.500,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$1.093,33 R$54.666,50 0,00 Não Sim

Item Produto

7 PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2.1/4", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE 
MOTONIVELADORA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$9,65 R$4.825,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$7,00 R$3.500,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$8,00 R$4.000,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$8,00 R$4.000,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$9,65 R$4.825,00 0,00 Não Sim

Item Produto

8 PARAFUSO DE AÇO 3/4" X 2", CLASSE 12.9, COM PORCA PARA CHAVE 28 MM, PARA LÂMINAS DE 
MOTONIVELADORA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$9,60 R$4.800,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$7,00 R$3.500,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$8,00 R$4.000,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$8,00 R$4.000,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$9,60 R$4.800,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

9 LÂMINA DE CANTO CURVO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, 
ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO 
EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 2 UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$1.106,66 R$4.426,64 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$700,00 R$2.800,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$1.000,00 R$4.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

10 LÂMINA DE CANTO RETO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, 4 FUROS, 
ESPESSURA MÍNIMA DE 3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO 
EMITIDO PELO FABRICANTE. JOGO COM 2 UNIDADES (ESQUERDO E DIREITO).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$893,33 R$5.359,98 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$700,00 R$4.200,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$780,00 R$4.680,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$893,33 R$5.359,98 0,00 Sim Sim

Item Produto

11 LÂMINAS DE CENTRO EM AÇO TEMPERADO PARA TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51, ESPESSURA MÍNIMA DE 
3/4" E COM DUREZA MÍNIMA DE 260~320 HB COMPROVADA POR CERTIFICADO EMITIDO PELO FABRICANTE.  
JOGO COM 3 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$2.660,00 R$13.300,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$2.100,00 R$10.500,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$2.250,00 R$11.250,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$2.660,00 R$13.300,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

12 PARAFUSOS DE AÇO, CLASSE 12.9, COM PORCA, PARA LÂMINAS DO TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51. JOGO 
COM 25 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$282,33 R$1.411,65 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$200,00 R$1.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

12 PARAFUSOS DE AÇO, CLASSE 12.9, COM PORCA, PARA LÂMINAS DO TRATOR ESTEIRA KOMATSU D-51. JOGO 
COM 25 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$282,33 R$1.411,65 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$250,00 R$1.250,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$280,00 R$1.400,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$282,33 R$1.411,65 0,00 Não Sim

Item Produto

13 DENTE CORTADOR LATERAL DIREITO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$178,33 R$356,66 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$150,00 R$300,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$150,00 R$300,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$170,00 R$340,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$178,33 R$356,66 0,00 Não Sim

Item Produto

14 DENTE CORTADOR LATERAL ESQUERDO DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$178,33 R$356,66 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$150,00 R$300,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$150,00 R$300,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$170,00 R$340,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$178,33 R$356,66 0,00 Não Sim
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Item Produto

15 DENTE CENTRAL DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$125,00 R$1.125,00 9,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$70,00 R$630,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$95,00 R$855,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$100,00 R$900,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$125,00 R$1.125,00 0,00 Não Sim

Item Produto

16 LÂMINA PARA CONCHA DA RETROESCAVADEIRA JCB 3CX, 8 FUROS, 3/4", RETA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$2.156,66 R$2.156,66 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$2.000,00 R$2.000,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$2.156,66 R$2.156,66 0,00 Sim Sim

Item Produto

17 CABO DE AÇO COM ALMA DE AÇO DE 1" DE DIÂMETRO COM 45 CM DE COMPRIMENTO, SOLDADO NA PARTE 
SUPERIOR COM 2 ANILHAS PARA CAPINADEIRA DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO COMPOSTO 
POR 28 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$1.050,00 R$5.250,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$700,00 R$3.500,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$950,00 R$4.750,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$1.000,00 R$5.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

18 CERDAS DE AÇO DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO 
COMPOSTO POR 16 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$1.099,33 R$5.496,65 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$450,00 R$2.250,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

18 CERDAS DE AÇO DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. JOGO 
COMPOSTO POR 16 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$1.099,33 R$5.496,65 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$800,00 R$4.000,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$950,00 R$4.750,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

19 CERDAS DE NYLON DE 165 MM PARA IMPLEMENTO RECOLHEDOR DA MINICARREGADEIRA BOB CAT S175. 
JOGO COMPOSTO POR 16 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

JOGO R$996,66 R$4.983,30 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$374,00 R$1.870,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$640,00 R$3.200,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$850,00 R$4.250,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

20 LÂMINA MINI CARREGADEIRA (CONCHA) 7 FUROS - 5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1.593,33 R$3.186,66 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$1.290,00 R$2.580,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$1.300,00 R$2.600,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$1.593,33 R$3.186,66 0,00 Sim Sim

Item Produto

21 LÂMINA MINI CARREGADEIRA (VASSOURA) 10 FUROS -5/8" - RETA PARA BOB CAT S175.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1.465,00 R$2.930,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$900,00 R$1.800,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$990,00 R$1.980,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$1.465,00 R$2.930,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

22 PARAFUSO 5/8" X 2" COM PORCA PARA LÂMINA DE MINICARREGADEIRA BOB CAT S175.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$7,99 R$799,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$4,00 R$400,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$5,00 R$500,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$7,00 R$700,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$7,99 R$799,00 0,00 Não Sim

Item Produto

23 SUPORTE DO DENTE DA CONCHA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$119,33 R$1.193,30 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$70,00 R$700,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$70,00 R$700,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$119,33 R$1.193,30 0,00 Sim Sim

Item Produto

24 DENTE/UNHA PARA CONCHA TRASEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$68,00 R$1.360,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$40,00 R$800,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$50,00 R$1.000,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$68,00 R$1.360,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

25 LÂMINA INFERIOR DA CONHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E, 4 FUROS, 3/4" - RETA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1.000,00 R$2.000,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$750,00 R$1.500,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

25 LÂMINA INFERIOR DA CONHA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416-E, 4 FUROS, 3/4" - RETA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1.000,00 R$2.000,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$900,00 R$1.800,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$1.000,00 R$2.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

26 DENTE COM FURO DE 1" PARA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$296,66 R$2.966,60 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$265,00 R$2.650,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$296,00 R$2.960,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$296,66 R$2.966,60 0,00 Sim Sim

Item Produto

27 PARAFUSO DE AÇO CLASSE 12.9, COM PORCA PARA DENTE DA CONCHA DA PÁ CARREGADEIRA CASE W-20.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$22,50 R$450,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$15,00 R$300,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$20,00 R$400,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$22,50 R$450,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

28 FACA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL, TIPO C, DIREITA OU ESQUERDA A DEFINIR NA COMPRA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$52,50 R$26.250,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$30,00 R$15.000,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$32,00 R$16.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

28 FACA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL, TIPO C, DIREITA OU ESQUERDA A DEFINIR NA COMPRA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$52,50 R$26.250,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$33,00 R$16.500,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$52,50 R$26.250,00 0,00 Não Sim

Item Produto

29 PARAFUSO DE AÇO 1/2 X 1.1/2", COM PORCA ROSCA DUPLA E ARRUELA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KIT R$7,00 R$3.500,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$6,00 R$3.000,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$6,00 R$3.000,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$7,00 R$3.500,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

30 CARRETEL/CABEÇOTE AUTOMÁTICO DE CORTE PARA FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$102,41 R$614,46 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$90,00 R$540,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$100,00 R$600,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$100,00 R$600,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

31 CABO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$122,31 R$733,86 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$90,00 R$540,00 0,00 Sim Sim

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$90,00 R$540,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$120,00 R$720,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

31 CABO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$122,31 R$733,86 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$122,31 R$733,86 0,00 Não Sim

Item Produto

32 VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$28,66 R$286,60 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$27,00 R$270,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$28,00 R$280,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$28,66 R$286,60 0,00 Sim Sim

Item Produto

33 EIXO/ALMA FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$56,14 R$1.684,20 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$56,00 R$1.680,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$56,00 R$1.680,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$56,14 R$1.684,20 0,00 Sim Sim

Item Produto

34 CAPA/TUBO DO EIXO FLEXÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$558,58 R$2.234,32 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$500,00 R$2.000,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$555,00 R$2.220,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$558,58 R$2.234,32 0,00 Sim Sim
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Item Produto

35 ENGRENAGEM DE TRANSMISSÃO (PONTEIRA/CARCAÇA) PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL E/OU FS 
220 LATERAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$302,00 R$1.510,00 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$300,00 R$1.500,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$301,00 R$1.505,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$302,00 R$1.510,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

36 EMBREAGEM COMPLETA PARA ROÇADEIRA STIHL FR 220 COSTAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$111,26 R$333,78 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$110,00 R$330,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$111,26 R$333,78 0,00 Sim Sim

Item Produto

37 FACA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2,5 MM, FURO 25 MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$54,03 R$6.483,60 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$50,00 R$6.000,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$54,03 R$6.483,60 0,00 Sim Sim

Item Produto

38 FACA/LÂMINA DE CORTE 2 PONTAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 330 MM, ESPESSURA 2 MM, FURO 20 MM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$48,53 R$4.853,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$40,00 R$4.000,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$48,00 R$4.800,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$48,53 R$4.853,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

39 PRATO GIRATÓRIO DE NYLON MACIÇO PARA ROÇADEIRA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$22,64 R$452,80 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$20,00 R$400,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$22,64 R$452,80 0,00 Sim Sim

Item Produto

40 FIO NYLON DE CORTE 2,7 MM DE CORTE PARA ROÇADEIRA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METRO R$0,82 R$1.230,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$0,60 R$900,00 0,00 Sim Sim

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$0,80 R$1.200,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

41 CORRENTE DE CORTE PARA MOTOSSERRA STHIL MS 382 - 3/8 30 DENTES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$100,50 R$603,00 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

TRATOR PEÇAS 
COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA 
TRATOR LTDA

79.905.071/0001-93 R$100,00 R$600,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$100,50 R$603,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

42 ARAME PARA SOLDA MIG TUBULAR 1,2 MM - CAPA A CAPA - 15 KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$478,36 R$4.783,60 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$300,00 R$3.000,00 0,00 Sim Sim

JULIO SILVESTRI 
FILHO

15.608.150/0001-50 R$420,00 R$4.200,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

43 FACAS ROTOR - CFR 02602528 (ESQUERDA) - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$217,23 R$10.427,04 48,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$200,00 R$9.600,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

44 FACAS ROTOR - CFR 02602360 (DIREITA) - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$213,90 R$10.267,20 48,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$200,00 R$9.600,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

48 FACAS DE CORTE TRIANGULAR CFR 200004016 - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$22,44 R$897,60 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$20,00 R$800,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

51 FACA DE CORTE - CFR2904590 - COLHEDORA FRONTAL ROHR CFR BOKUDA SOLUTION 2400

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$165,66 R$7.951,68 48,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$100,00 R$4.800,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

52 FACA DO ROTOR - CÓDIGO 6035100 PECUS DPM2 RETA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$143,00 R$3.432,00 24,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$100,00 R$2.400,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$143,00 R$3.432,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

53 RASPADOR PECUS ACJ - CÓDIGO 648678

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$99,00 R$198,00 2,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$99,00 R$198,00 0,00 Sim Sim
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Identificador: WCO031102-455-IVYCVDUGTWAXNV-4 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 15/06/2023 09:27:00 -03:00

Item Produto

54 FACA (CÓD. REF. 0406) 51 CM PARA ROÇADEIRA MEC-RUL RDMR-160

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$305,21 R$1.220,84 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAQPARTS PEÇAS 
LTDA

17.537.631/0001-47 R$250,00 R$1.000,00 0,00 Sim Sim

09.402.329 FLAVIO 
SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

09.402.329/0001-53 R$305,21 R$1.220,84 0,00 Sim Sim

Comissão

GUSTAVO BUZZI
Pregoeiro

EDSON MAAS
Equipe de Apoio

JACQUELINE PATRICIA KANNENBERG 
ERMONGE

Equipe de Apoio

MARIZETE DOLORES NONES 
FIAMONCINI

Equipe de Apoio

Participante

TRATOR PEÇAS COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA TRATOR LTDA

09.402.329 FLAVIO SIMAO CLAUDINO 
DOS SANTOS

JULIO SILVESTRI FILHO

MAQPARTS PEÇAS LTDA
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